
 

 
 

 

2019 年 10月 31 日 

 

大子支店の通常営業再開のお知らせ 

 

 

このたびの令和元年台風第 19 号により被害を受けられた皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し

上げます。 

筑波銀行（頭取：生田 雅彦、本店：茨城県土浦市）は、大子支店におきまして、大雨・暴風等によ

り店舗が被害を受けたことから一部業務を制限（緊急性がある取引を除く）して営業しているところで

すが、このたび、通常営業を再開いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。今後とも当行

をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．通常営業再開日 

   2019年 11月 5 日（火） 

 

２．営業時間  

 営業時間 

窓口 平日  ： 午前 9時 00 分～午後 3時 00分  

（通常どおり） 

  

大子支店ＡＴＭ 

平日  ： 午前 8時 00 分～午後 7時 00分  

（通常どおり） 

土日祝： 午前 9時 00 分～午後 7時 00分  

（通常どおり） 

店舗外ＡＴＭ 

ＴＡＩＲＡＹＡ出張所 

 

平日  ： 午前 9時 00 分～午後 9時 00分  

（通常どおり） 

土日祝： 午前 9時 00 分～午後 7時 00分  

（通常どおり） 

 

※ なお、同店におきましても「緊急融資制度」の取り扱いを承っておりますので、お気軽にご相

談ください。 

以上 

 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行 総合企画部広報室 鴨志田 内線 3730 

℡ 029－859－8111 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 


